永川府〔2025〕111号

重庆市永川区人民政府
关于农村村民住宅建设用地农用地转用的批复

重庆市永川区规划和自然资源局：
你局《关于农村村民住宅建设用地农用地转用的请示》（永规资文〔2025〕240号）收悉。受市政府委托，现批复如下：
一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将朱沱镇大河村长石塔村民小组等8个镇（街道）20个村21个村民小组集体农用地0.1973公顷（耕地0.0464公顷）转为建设用地。
二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅建设。由所在镇人民政府（街道办事处）严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。
三、你局要会同区农业农村委按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。
此复。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

                       重庆市永川区人民政府
                                2025年9月24日
（此件公开发布）

1

[image: 1_页面_1]
[bookmark: _GoBack][image: 8月散户_页面_2]
image1.jpeg
it 4

AT BT 3

- Hi1 5>

il R

Bo. A
S . EG e A
RS A S ) e g FE
A DR S O - S S B Sl I I i
TR ) K;éf égg%% BaEE| 1 1 0.009 0.009 0.009 BT
Ll Kt A | A R A
g 7 ] T E2 I
BEN " | | PR I 1 0.009 0.009 0.009 %%
; b ARO[ AR EXRME
WEENFEM| ol | g | EREA] 2 3 0.018 0.018 0.018 P
AR | B giﬁg% EEEEE BaEE| 1 6 0.008 0.008 0.008 ot 1 e
ZHE| RN Egﬁf Egg;ﬁ 2hEE 1 3 | 0.00% | 0.009 | 0.0073 0.0017 R
| FEE | RARREE
REN| e g | mgape | FEER] 1 5 0.009 0.009 0.009 K
MAB|AAF| AT | AHHRE|, }
s | o | weam |z | FEEE] 1 5 | o061 | 0.0061 | 0.0031 0.003 SR
REE| FAH [ REFHRE, :
W | mpaa | e | FEEE] 2 0.009 [ 0.009 0.0090 ERE
g RN | A RAE L8N
s R " | s | BREE] 2 8 0.024 0.024 0.024 g
T s | AEE | mRRRR],
EEM e m |z | PREE] 1 4 0.012 0.012 0012 YEX

image2.jpeg
T H KA

T VOiE ) KA
RS Aol A% ] ¢F
B R I 2 I -E O I s B ) e 2
AT A %j'ig% EEEEE BaEE| 1 2 0.0002 | 0.0002 0.0002 FaH
EEME [ AHNRE], .
RN T a | mmpga | TREE] 1 3 0.009 0.009 0.009 Ak
ooy | TTEM | RAHRAE] 5
SEM| T | s | EREE] 1 3 0.009 0.009 0.009 B &4
= ; FHE A HRA
st | g | SAEH ifﬁﬁ%& raEg| 3 5 0.0147 | 0.0147 0.0147 EYE TN
RAE | BREAM .
WER
gy | EEMN [ RHNRE],
SRR " |G | PR 5 0.009 0.009 0.009 it
EEME | AANRE],
VI T BREE| 1 2 0.0090 | 0.0090 0.009 ERiE
B HEAMR | KRS
: THERE |, ey
M| E R BaEE| 1 2 0.0052 | 0.0052 0.0052 #WEF
PO | eRHM | RAHRE] .
P s | = | TEEE] 1 5 0.0146 | 0.0146 0.0146 X%
TRE| BRAH [ KHNRE], .
M R | maamw | TEEE I 6 | 00053 | 0.0053 0.0053 HHF
e P [ MRS
o | ZHREN | ABRRE, i
ARM| n | |EREE] 1 1 0.0002 | 0.0002 0.0002 b3S
EAM| RAHY [ AHNRE], g
M s | = | TEEE] 1 3 0.008 0.008 0.008 HEE
it 25 | 73 | 01973 | 0.1973 | 0.0464 | 0062 | 0.0872 0.0017